
Indi

Indi

Aprašymas

LOGINĖS LENTELĖS

10

Trukmė

Aplinka

Priemonės

Instrukcijos

Praktiniai patarimai

Mokymosi tikslai

Numatomi rezultatai

Šaltinis

Priemonių rinkinys matematinių gebėjimų ugdymui

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

Šios užduoties tikslas - susisteminti
pateiktą informaciją, surašyti ją į lentelę
ir rasti greitą sprendimą.

20 min.

Individualiai arba grupėje

Dalomoji medžiaga su
užduotimis, rašikliai

Grafiškai pavaizduojant užduotyje
aprašytą situaciją, tobulinamas
gebėjimas struktūriškai mąstyti ir
rasti greičiausią sprendimą. 

Atidžiai perskaitykite instrukcijas.1.
Užpildykite lentelę remiantis pateiktais
klausimais. Pradžia padaryta už jus.

2.

Pasitelkite loginį mąstymą pildant
trūkstamą informaciją.

3.

Atsakykite į klausimus panaudodami
lentelėje pateiktą informaciją. 

4.

Tobulinami duomenų
vizualizavimo įgūdžiai
Lavinamas loginis mąstymas
Suvokimas, kaip galima
supaprastinti užduotį, pateikiant
ją kita forma (lentele)
Tobulinami kritinio mąstymo
įgūdžiai

Užduoties sudėtingumas gali kisti
priklausomai nuo objektų ir kategorijų
skaičiaus. Užduotį galima atlikti
individualiai arba nedidelėje grupėje -
tokiu atveju užduotis atliekama
greičiau. 

DSG



Vyriausias iš trijų asmenų yra portugalas, o už mokytoją, kuris taip pat kilęs iš
Europos šalies, vyresnis 25 metais.

1.

Levisas ir Marija nėra perujiečiai.2.
Mokytojas yra iš Europos šalies ir yra 13 metų vyresnis už inžinierių.3.
Nurodykite šalį, profesiją ir Juozapo amžių.4.
Peržiūrėkite lentelėje pateiktą informaciją. Užpildykite tuščius laukelius apie trijų
asmenų šalį, profesiją ir amžių.

5.

1 UŽDUOTIS

LOGINĖS LENTELĖS

11

Priemonių rinkinys matematinių gebėjimų ugdymui

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

Šalis

Vardas

Profesija

Amžius

Prancūzija

Pensijoje

29



Martinas žaidžia tenisą ir nemėgsta teatro.1.
Vyriausias, kuris mėgsta teatrą, yra penkeriais metais vyresnis už tą, kuris žaidžia
tenisą.

2.

Jauniausias iš jų yra kelionių entuziastas ir nežaidžia golfo.3.
Hugo yra 58 metų, jis nevažinėja dviračiu.4.
Jauniausias nėra vadinamas Pablo ir nemėgsta kino. Žinome, kad Antonio nėra filmų
mylėtojas.

5.

Teniso žaidėjui yra 60 metų.6.
 Kiek metų yra Antonio?7.
 Užpildykite lentelę.8.

2 UŽDUOTIS

Sportas Plaukimas

Hobis Muzika

Amžius 44

Vardas Martinas

12

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

Priemonių rinkinys matematinių gebėjimų ugdymui

LOGINĖS LENTELĖS



ATSAKYMAI

13

Priemonių rinkinys matematinių gebėjimų ugdymui

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

Šalis

Vardas

Profesija

Amžius

Prancūzija

Pensijoje

29

Portugalija Peru

Marija Levisas Juozapas

mokytoja Inžinierius

42 67

LOGINĖS LENTELĖS



Sportas Plaukimas Golfas Tenisas
Dviračių
sportas

Hobis Teatras Muzika Kinas Keliavimas

Amžius 65 58 60 44

Vardas Pablo Hugo Martinas Antonio

ATSAKYMAI

14

Priemonių rinkinys matematinių gebėjimų ugdymui

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

LOGINĖS LENTELĖS


